
Číslo smlouvy CETIN: PN 2020_0031_1         SAP: 8030002448 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8510000730                Registr smluv: ANO  
  

VPIC Podšibenský Mlýn, přestavba mostu  - 1 - 

 

 
DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o realizaci překládky sítě elektronických komunikací  
č. PN 2020_0031, SAP 8030001461, 8500004837 

uzavřené dne 11.9.2020 
 

CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

IČO: 04084063 
DIČ: CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623  
zastoupená Josefem Slovákem, manažerem, Výstavba pevné přístupové sítě 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000  

(dále jen „CETIN“) 
 
a 
  
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
IČO: 72053119  
DIČ: CZ72053119 
statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel           
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp.zn. Pr 737 
datová schránka: qbep485 
zastoupená Bc. Martinem Vítem, MPA, na základě pověření č.j. 6938/18/SÚSPK-P ze dne  
3. 9. 2018 
e-mail: suspk@suspk.eu 

(dále jen „Stavebník“) 
 

I. 
 

Shora uvedené smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly 
na následující změně Smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
č. PN 2020_0031, SAP 8030001461, 8500004837 uzavřené dne 11.9.2020 (dále jen 
„Smlouva“). 

  
II. 
 

2.1  Výše nákladů Překládky na základě zjištěných skutečností při realizaci překládky SEK 
ke dni uzavření tohoto dodatku č. 1 činí 501 903,00 Kč (slovy pět set jedna tisíc devět 
set tři korun českých), navýšení tedy činí 201 698,00 Kč (slovy dvě stě jedna tisíc 
šest set devadesát osm korun českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena 
v přílohách č. 1 a č. 2 tohoto dodatku č. 1. Překládka je dle zákona č. 127/2005 Sb., 
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v účinném 
znění, mimo předmět daně z přidané hodnoty. 

 
2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny. 
 

III. 
 

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



Číslo smlouvy CETIN: PN 2020_0031_1         SAP: 8030002448 
Číslo smlouvy Stavebníka: 8510000730                Registr smluv: ANO  
  

VPIC Podšibenský Mlýn, přestavba mostu  - 2 - 

 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku uveřejnit 
jeho obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru 
smluv. Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzení o uveřejnění 
tohoto dodatku č. 1 dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv 
nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento dodatek č. 1 uveřejněn 
v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců po jeho uzavření, zavazuje se 
Stavebník uzavřít se společností CETIN nový dodatek, který svým obsahem bude 
hospodářsky odpovídat znění tomuto dodatku č. 1 (přičemž určení lhůt, dob a termínů 
bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do sedmi dnů od doručení 
výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti 
dnem uzavření tohoto dodatku č. 1. 
 

3.2 Smluvní strany ujednaly, že tento dodatek č. 1 uzavřou prostřednictvím 
elektronických prostředků na dálku; tento dodatek č. 1 je uzavřen doručením dodatku 
č. 1 opatřeného (podepsaného) zaručeným elektronickým podpisem oprávněných 
podepisujících osob obou smluvních stran dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, druhé 
smluvní straně prostřednictvím datové schránky.  
 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 
 

3.4 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, v jednom (1) stejnopise. 
 

3.5 Součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující Přílohy 
 
Příloha č. 1:  Specifikace nákladů dle Projektu 
Příloha č. 2:  Rozpočet zjištěných víceprací 
Příloha č. 3:  Plná moc čj. 6938/SÚSPK-P ze dne 03.09.2018 

 
 

V Praze dne ............................. V Plzni dne ............................. 
 
 
 
 
 
______________________________ _________________________________ 
CETIN a.s. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 
Josef Slovák. Bc. Martin Vít, MPA  
manažer, VPPS na základě plné moci  
 čj. 6938/SÚSPK-P ze dne 03.09.2018 



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- STAND. - 2020.04
Položková databáze:2020.04

Název stavby: Podšibenský mlýn_VPIC
Číslo SPP prvku:
Zhotovitel PD:
KPO: Plzeňsko
HOST:
VUJ: Kralovice

Technické údaje:
KMVYK: 0.097 KMP: 0.000 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 15 657,40 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 138 519,82 Kč
MONTÁŽ 26 127,57 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 5 487,95 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 114 411,88 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 300 205 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 284 547,22 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 15 657,40 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 9920.00 JV 9 920,00 Kč

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 5 737,40 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

952369 S Pokládka žlabů ostatních 192.00 m 11 735,04 Kč
955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 36188.16 JV 36 188,16 Kč



Práce s obetonováním
Odkopání vrstvy těsně nad kabely

955608 S Přechod vodního toku do šířky 4 m 12.00 m 54 857,52 Kč
952353 S Rýha v poli 50/110 85.00 m 35 325,15 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 85.00 m 413,95 Kč

MONTÁŽ
952641 S Měření kapacitních nerovnováh během stavby 37.00 ks 6 783,95 Kč
952649 S Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka 4.00 ks 635,64 Kč
952650 S Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka 124.00 ks 4 548,32 Kč
952644 S Měření střídavé během stavby - další čtyřka 124.00 ks 3 033,04 Kč
952643 S Měření střídavé během stavby - první čtyřka 4.00 ks 342,28 Kč
952647 S Měření útlumu během stavby- první čtyřka 4.00 ks 635,64 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 105.00 m 2 188,20 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 165.00 m 4 240,50 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 5 487,95 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

319092 S Díl ohybový Syspro 160/110 9.00 ks 2 199,60 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 85.00 m 326,40 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 85.00 m 375,70 Kč
320879 S Materiál pro tratě síťové 18600.00 ks 18 600,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 12.00 ks 2 443,92 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 90.00 ks 1 833,30 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 192.00 m 88 632,96 Kč



Company INTERNAL #

PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-STAND. - 2020.04
Položková databáze:2021.05

Název stavby: VPIC Podšibenského Mlýna,přestavba mostu Dodatek č.1
Číslo SPP prvku: 16010-059898
Zhotovitel PD:
KPO: Plzeňsko
HOST:
VUJ: Kralovice

Technické údaje:
KMVYK: 0.010 KMP: 7.930 bytových HTS: 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.130 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:
1: Nad 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavba0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.
Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 18 391,98 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 20 482,71 Kč
MONTÁŽ 96 725,47 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 5 487,95 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 5 562,30 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 55 047,74 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 201 698 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 177 743,87 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 23 954,28 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
PŘÍPRAVA

953646 Autorský dozor pro výstavbu,opravy sítě 6200.00 JV 6 200,00 Kč

958084 Návrh cenový a technický 1.00 ks 12 191,98 Kč
ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 45.00 m 824,85 Kč
958554 S Práce zemní do 50 m-ostatní činnosti 1.00 ks 5 133,73 Kč



Company INTERNAL #

955265 S Práce zemní pro podzemní tratě síťové 9904.13 JV 9 904,13 Kč
Odkopání těsně nad trasou kabelů

952355 S Rýha v trávě 50/110 10.00 m 4 522,60 Kč
955052 S Vytyčení trasy ve volném terénu 20.00 m 97,40 Kč

MONTÁŽ
955076 S Demontáž spojky mechanické 1.00 ks 1 735,69 Kč
955030 S Demontáž úložných kabelů do 50 XN 75.00 m 1 646,25 Kč
955029 S Demontáž úložných kabelů do15 XN 55.00 m 1 008,15 Kč
955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 254.00 ks 7 764,78 Kč
955280 S Montáž spojky smršt.dvoupl.nad 50 čtyř. 2.00 ks 4 644,80 Kč
955282 S Montáž spojky smrštitelné  nad 50 čtyřek 4.00 ks 6 845,00 Kč
955281 S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 322,42 Kč
954990 S Montáž úložných kabelů do 15 XN 55.00 m 1 146,20 Kč
954991 S Montáž úložných kabelů do 50 XN 75.00 m 1 927,50 Kč
958592 S Provádění PEW v maintenance window 2.00 ks 62 363,02 Kč
955298 S Ukončení jedné čtyřky v rozvaděči 3.00 ks 73,38 Kč
955259 S Ukončení kabelu v rozvaděči 1.00 ks 354,47 Kč
958469 S Uvedení stavby do provozu 3720.00 JV 3 720,00 Kč

958555 S Zpracování dok. skut. provedení do 50 m 1.00 ks 1 122,54 Kč
955081 S Zrušení ukončení jedné čtyřky v rozvad. 3.00 ks 51,27 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 5 487,95 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 1.00 ks 2 469,58 Kč
958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 1.00 ks 3 092,72 Kč

L i m i t k a   m a t e r i á l u
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 10.00 ks 380,20 Kč
303795 S Fólie výstražná 220mm PE oranžová 10.00 m 38,40 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 10.00 m 44,20 Kč
300000 S Kabel plastový TCEPKPFLE 3x4x0,4 30.00 m 387,60 Kč
300130 S Kabel plastový TCEPKPFLE 50x4x0,8 50.00 m 14 857,00 Kč
300105 S Kabel plastový TCEPKPFLE 5x4x0,4 25.00 m 400,00 Kč
300156 S Kabel plastový TCEPKPFLEZE 50x4x0,8 25.00 m 10 182,50 Kč
312240 S Konektor UY2 přímý - plněný 20.00 ks 29,00 Kč
320879 S Materiál pro tratě síťové 2480.00 ks 2 480,00 Kč
302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 14.00 ks 2 851,24 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 51.00 ks 1 176,06 Kč
407582 S Souprava čistící 4413S 1.00 ks 438,01 Kč
320312 S Souprava odbočovací BOKT-5S-43/8-75/15 1.00 ks 146,57 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500  43/ 8- 150/FLE 1.00 ks 411,22 Kč
312863 S Spojka kabelová XAGA 500  43/8-300/FLECZ 1.00 ks 515,06 Kč
312889 S Spojka kabelová XAGA 500  75/15- 400/FLE 4.00 ks 2 871,56 Kč
322270 S Spojka XAGA 500-75/15-400/EZE 2.00 ks 12 301,64 Kč
302467 S Trubka vrapovaná 160/137 s lankem 45.00 m 5 437,80 Kč
302885 S Vodič propoj.autokonektor C4 10114-C4L50 1.00 ks 99,68 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný
304267 S Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 4.00 ks 0,00 Kč
316064 S Přípravek vysoušecí silikagel 10x50g 6.00 sad 0,00 Kč



I Správa a údržba silnic
I I lpí Plzeňského kraje,

■ % příspěvková organizace

č.j.: 6938/18/SÚSPK-P

POVĚŘENÍ

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace (dále jen „organizace") 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle Pr, vložka 737 
se sídlem: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň - Koterov
IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119
zastoupena: Ing. Miroslavem Doležalem, generálním ředitelem 

tímto pověřuje pana Bc. Martina Víta, MPA, 
na r.
trvale bytem: ■

ktomu, aby ji zastupoval při právních jednáních, a to v rozsahu kompetencí generálního ředitele 
organizace, včetně podepisování smluv či dohod, a to:

1. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene (služebnosti nebo reálného 
břemene);

2. Smlouva o zřízení věcného břemena (služebnosti nebo reálného břemene);
3. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka - PK investor;
4. Smlouva o zajištění přeložky plynárenského zařízení;
5. Smlouva o provedení překládky telekomunikačního zařízení;
6. Smlouva o smlouvě budoucí o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie;
7. Smlouva o zajištění přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie;
8. Smlouva o zvláštním užívání silnic (v nichž je organizace v postavení správce komunikace, 

resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje) třetími stranami dle ust. § 25 zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

9. Smlouva o omezení užívání nemovitosti (v nichž je organizace v postavení správce 
komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje), jejímž předmětem je 
stanovení podmínek při provádění stavebních prací v komunikaci anebo pozemku a uložení 
inženýrské sítě do silničního pozemku, na něm nebo na mostních objektech za účelem 
zvláštního užívání dle § 25 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích;

10. Dohoda o technických podmínkách při zvláštním užívání komunikace (v nichž je organizace 
v postavení správce komunikace, resp. vykonává vlastnické oprávnění Plzeňského kraje).

Toto pověření nabývá účinnosti dnem podpisu.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace
Ing. Miroslav Doležal 
generální ředitel

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni 

oddíl Pr, vložka č. 737
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053119

Pracoviště:
Koterovská 162

326 00 Plzeň


	Listy a pohledy
	B_Situace_250


		2021-07-02T19:27:56+0200
	Ing. Josef Slovák


		2021-07-08T10:02:34+0000
	Not specified




